1

ПРОТОКОЛ № 5 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

ПРОТОКОЛ № 5

Заседания Правления
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий  малого и среднего предпринимательства - ОПОРА»

г. Москва         «24» сентября 2009 года

Место проведения заседания – 124482, Москва, Зеленоград, Савелкинский пр-д, д.4, оф. 1408.

Форма проведения – очная (совместное присутствие)

Форма голосования по вопросам повестки дня – очная.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Шлеменков Евгений Иванович - Председатель Правления (председательствующий на
заседании Правления НП «МОСП МСП – ОПОРА»);

2. Введенский Михаил Сергеевич – Член Правления;
3. Воропаев Сергей Иванович - Член Правления;
4. Галицкий Алексей Иванович - Член Правления;
5. Гурьев Юрий Романович- Член Правления;
6. Зайцев Вячеслав Александрович - Член Правления;
7. Кушхов Казбек Сергеевич - Член Правления;
8. Романенко Андрей Борисович - Член Правления.

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ (без права голоса):

1. Дедов Сергей Сергеевич

КВОРУМ:

Из 8 (Восьми) членов Правления для участия в Заседании зарегистрировались 8 (Восемь)  членов
Правления  некоммерческого партнерства «НП «МОСП МСП - ОПОРА».
Правление правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании секретаря заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА».

2. О приеме членов в Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение
строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА».

mailto:2002kosmos@rambler.ru

2

ПРОТОКОЛ № 5 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

По вопросу № 1 повестки дня

«Об избрании секретаря заседания Правления Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА».

СЛУШАЛИ:
Шлеменкова Е.И., который предложил избрать секретарем заседания Правления Некоммерческого
партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» Дедова С.С.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
Дедова С.С.

По вопросу № 2 повестки дня

«О приеме членов в Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение
строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА».

СЛУШАЛИ:

Дедова С.С.,  который:

доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены Некоммерческого
партнерства  «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» от:

1) ООО "Ямал-Пурпе"  (ОГРН 1088913000043),
2) ООО "Исток-2"                             (ОГРН 1068913007570),
3) ООО "Рось"                          (ОГРН 1074345053859),
4) ООО "Ярэкспертиза"             (ОГРН 1087606002329),
5) ООО "СТЭЛС-Плюс"  (ОГРН 1065834025718),
6) ООО фирма"Ремсервис"             (ОГРН 1027600855369),
7) ООО "СИНДИКАТ"  (ОГРН 1076320021744),
8) ООО "Уфа-лифт"              (ОГРН 1090280002812),
9) ЗАО ПСФ "Мастерсвязьпроект" (ОГРН 1035401933456),
10) ООО "Дормеханизация"             (ОГРН 1096320006420),
11) ОАО "АВТОГРАДТРАНС" (ОГРН 1066320045560),
12) ООО "Альянс-Плюс"  (ОГРН 1025002587565),
13) ООО "РусЛифт"                         (ОГРН 1055012201133),
14) ООО "СОК"   (ОГРН 1028900897981),
15) ООО "МКС"   (ОГРН 1075029012728),
16) ООО "Блоктехкомплект"            (ОГРН 1035006470762),
17) ООО "Электроснаб"                    (ОГРН 1023403434680),
18) ООО "УниверсалСтройКонструкция" (ОГРН 1083460000370),
19) ООО «Квант»                                 (ОГРН 1093456000142),
20) ООО "М.П.О.-лифт"                   (ОГРН 1035100184954)

3

ПРОТОКОЛ № 5 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

и доложил присутствующим о результатах рассмотрения представленных документов
Специализированным органом по контролю за соблюдением членами Некоммерческого
партнерства  «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» требований стандартов и правил партнерства и результатах
проверки достоверности сведений.

2.1. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "Ямал-Пурпе" (ОГРН 1088913000043).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  ООО "Ямал-Пурпе" (ОГРН
1088913000043).

2.2. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "Исток-2" (ОГРН 1068913007570).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ООО "Исток-2" (ОГРН
1068913007570).

2.3. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "Рось"  (ОГРН 1074345053859).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ООО "Рось"  (ОГРН
1074345053859).

2.4. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "Ярэкспертиза" (ОГРН 1087606002329).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

4

ПРОТОКОЛ № 5 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ООО "Ярэкспертиза" (ОГРН
1087606002329).

2.5. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "СТЭЛС-Плюс" (ОГРН 1065834025718).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ООО "СТЭЛС-Плюс" (ОГРН
1065834025718).

2.6. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО фирма"Ремсервис"             (ОГРН 1027600855369).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ООО фирма"Ремсервис"
(ОГРН 1027600855369).

2.7. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "СИНДИКАТ" (ОГРН 1076320021744).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ООО "СИНДИКАТ" (ОГРН
1076320021744).

2.8. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "Уфа-лифт" (ОГРН 1090280002812).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

5

ПРОТОКОЛ № 5 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ООО "Уфа-лифт" (ОГРН
1090280002812).

2.9. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ЗАО ПСФ "Мастерсвязьпроект" (ОГРН 1035401933456).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ЗАО ПСФ
"Мастерсвязьпроект" (ОГРН 1035401933456)

2.10. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "Дормеханизация" (ОГРН 1096320006420).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ООО "Дормеханизация"
(ОГРН 1096320006420).

2.11. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ОАО "АВТОГРАДТРАНС" (ОГРН 1066320045560).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ОАО "АВТОГРАДТРАНС"
(ОГРН 1066320045560)

2.12. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "Альянс-Плюс" (ОГРН 1025002587565).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ООО "Альянс-Плюс" (ОГРН
1025002587565).

6

ПРОТОКОЛ № 5 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

2.13. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "РусЛифт" (ОГРН 1055012201133).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ООО "РусЛифт" (ОГРН
1055012201133).

2.14. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "СОК"  (ОГРН 1028900897981).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ООО "СОК"  (ОГРН
1028900897981).

2.15. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "МКС"  (ОГРН 1075029012728).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ООО "МКС"  (ОГРН
1075029012728).

2.16. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "Блоктехкомплект" (ОГРН 1035006470762).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ООО "Блоктехкомплект"
(ОГРН 1035006470762).

2.17. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "Электроснаб" (ОГРН 1023403434680).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

7

ПРОТОКОЛ № 5 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ООО "Электроснаб" (ОГРН
1023403434680).

2.18. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "УниверсалСтройКонструкция" (ОГРН 1083460000370).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ООО
"УниверсалСтройКонструкция" (ОГРН 1083460000370)

2.19. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО «Квант» (ОГРН 1093456000142).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ООО «Квант» (ОГРН
1093456000142).

2.20. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "М.П.О.-лифт" (ОГРН 1035100184954).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» ООО "М.П.О.-лифт" (ОГРН
1035100184954).

Председатель Правления     _______________________ Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания      _______________________ С.С. Дедов